












Rijpaard (springen en dressuur)


Drenthe


Friesland


Flevoland


Gelderland


Groningen


Limburg


Noord-Brabant


Noord-Holland


Overijssel


Utrecht


Zeeland


Zuid-Holland


België




Tuigpaard


Tuigpaard Noord


Tuigpaard Oost


Tuigpaard Zuid


Tuigpaard West




Gelders paard


Gelders paard




Jong KWPN


Jong KWPN





[bookmark: content-filter-apply]Toepassen








[image: ]






[image: ]
[image: ]








	Home
	Nieuws
	Agenda
	KWPN-paard
	Sales
	Over KWPN
	KWPN TV





Inloggen















[image: ]
[image: ]























Inloggen


    




Inloggen


Lidnummer




Wachtwoord






Blijf ingelogd



Wachtwoord vergeten?
Lidnummer vergeten?            



Inloggen
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	Iedere maand het KWPN Magazine
	Deelname aan alle activiteiten
	Registreer uw fokproduct
	Ongelimiteerd kijkplezier op KWPN.tv
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Zoek in KWPN Database op:































Chip- of levensnummer



Afstamming



Vrij zoeken



Hengstendatabase



Fokwaarden













Chip- of levensnummer




Zoeken














Naam vader




Naam moedersvader




Geboortejaar




Overleden paarden tonen

 


Zoeken













Zoek naar




Fokrichting


Dressuur



Gelders paard



Springen



Tuigpaard



Rijpaard (springen en dressuur)





Geboortejaar




Overleden paarden tonen

 


Zoek binnen alle KWPN-paarden























Zoek naar




Fokrichting



Dressuur



Gelders paard



Springen



Tuigpaard



Rijpaard (springen en dressuur)







Geboortejaar




Overleden paarden tonen

 



Zoek hengsten


 Zoek naar of fokrichting is verplicht


Toon alle goedgekeurde hengsten via onderstaande knop:


Toon ALLE goedgekeurde hengsten










Op dit moment is zoeken op fokwaarden in de KWPN Database niet mogelijk.





 

Hergebruik eerder ingevoerde waarden




Of














Fokrichting
Selecteer
Rijpaard (springen en dressuur) / Gelders paard
Tuigpaard









Zoeken





























0 resultaten

Zoekresultaten voor: 




Opnieuw zoeken















Uw zoekopdracht gaf  resultaten, waarvan we de eerste 100 tonen.



Uw zoekopdracht geeft geen resultaten

Er zijn te veel resultaten gevonden, verfijn uw zoekopdracht.





Kenmerken





Jaar van goedkeuring
Selecteer
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024





Erkende hengst


Toepassen






Kleur









Geslacht






Beginletter hengst

Selecteer
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y
Z











Filter resetten








Klik op de naam van het paard om verder te gaan:	Geslacht	Naam	Levensnr	Register	Kleur	Naam vader x Naam moedersvader



















    





Lidmaatschap KWPN

	Iedere maand het KWPN Magazine - In de Strengen
	Onbeperkt toegang tot KWPN.tv
	Gratis advertenties plaatsen op KWPN Horses for Sale



Word nu lid 







€22,- per jaar

JongKWPN lidmaatschap 

	Ben jij tussen de 16 en 30 jaar?
	Ben jij geïnteresseerd in fokkerij en sport? 


Dan is JongKWPN vast en zeker iets voor jou! JongKWPN biedt een gevarieerd programma. 


Word nu lid 
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Direct naar

	Contact en route
	Regio's
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Onze producten

	[image: ]KWPN Database
	[image: ]KWPN.tv
	[image: ]KWPN Horses for Sale
	[image: ]KWPN Webshop            




[bookmark: newsletter]

KWPN Nieuwsbrief

Ontvang onze tweewekelijkse nieuwsbrief met daarin het laatste nieuws, acties, evenementen en meer!

























Social media

	Facebook
	Instagram
	LinkedIn
	TikTok
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Ga naar: KWPN TV 





Backoffice offline




Ok













        
                








Het KWPN maakt gebruik van cookies

Wij vragen uw akkoord voor het gebruik van cookies op onze website. Meer informatie is beschikbaar in ons cookiebeleid.

Cookiebeleid









Cookies weigeren



Alleen functionele cookies




Akkoord 










